
 

 

UCHWAŁA NR XXIV/214/2016 

RADY  MIASTA MSZANA DOLNA 

z dnia 18 października 2016 roku 

w sprawie upoważnienia Kierownika Zespołu Ekonomiczno-Administracyjnego Szkół. 

 Na podstawie art.39 ust.4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2016r. poz. 

446 ze zm.)  – Rada Miasta Mszana Dolna uchwala, co następuje: 

§ 1. Upoważnia się panią Małgorzatę PIEKARCZYK – Kierownika Zespołu Ekonomiczno-

Administracyjnego Szkół w Mszanie Dolnej do wydawania decyzji administracyjnych w zakresie udzielania 

pomocy materialnej o charakterze socjalnym uczniom zamieszkałym na terenie Miasta Mszana Dolna. 

§ 2. Upoważnienie ważne jest do odwołania, nie dłużej niż przez czas pełnienia funkcji Kierownika ZEAS. 

§ 3. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Miasta Mszana Dolna. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Małopolskiego. 

  

Przewodniczący Rady 

 

 

mgr Agnieszka Modrzejewska-Potaczek 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 2 listopada 2016 r.

Poz. 6085


		2016-11-02T14:03:29+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




